证券代码: 000783 证券简称: 长江证券 公告编号: 2017-001

## 长江证券股份有限公司

## 关于设立另类投资子公司的进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

2016年10月27日,长江证券股份有限公司(以下简称公司)第七届董事会第三十四次会议审议通过了《关于设立另类投资子公司的议案》,同意公司出资10亿元设立另类投资子公司,并授权公司经营管理层全权办理另类投资子公司设立相关事宜。详情请见公司于2016年10月28日在巨潮资讯网发布的《公司第七届董事会第三十四次会议决议公告》和《公司关于设立另类投资子公司的公告》。近日,公司另类投资子公司长江证券创新投资(湖北)有限公司已完成工商登记并取得营业执照,相关信息如下:

统一社会信用代码: 91420100MA4KQAUX28

名称:长江证券创新投资(湖北)有限公司

类型: 一人有限责任公司

住所: 武汉市东湖新技术开发区光谷三路 777 号 A 办公楼

法定代表人: 胡刚

注册资本: 10 亿元

经营范围:股权投资、项目投资(不含国家法律法规、国务院决定限制和禁止的项目;不得以任何方式公开募集和发行基金)(不得从事吸收公众存款或变相吸收公众存款,不得从事发放贷款等金融业务)。(依法须经审批的项目,经相关部门审批后方可开

## 展经营活动)

长江证券创新投资(湖北)有限公司的设立,能够有效拓展公司投资业务边界,有利于构建周期平滑、盈利稳定的大投资业务体系,形成多品种、多策略、跨市场的投资业务模式,提高公司自有资金使用效率和收益水平。

特此公告

长江证券股份有限公司董事会 二〇一七年一月三日